
ZARZĄDZENIE  Nr  180/2022 

 BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

 z dnia 24.08.2022r.  

 

dotyczy zmiany w części zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich nr 38/2022 z dnia 

28.02.2022r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do 

sprzedaży  

 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021r. poz. 1899),  zarządzam, co następuje: 

 

 

  

  § 1. 

Wprowadzam zmiany w załączniku do zarządzenia Burmistrza Strzelec Opolskich                                      

nr 38/2022 z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do sprzedaży poprzez wykreślenie w kolumnie „udział w gruncie” pod                              

poz. 2 udziału wynoszącego 292/10.000 części, a zastąpienie go udziałem wynoszącym 

268/10.000 części.   

 

 

 

     § 2. 

Pozostałe ustalenia zawarte w załączniku do zarządzenia nr 38/2022 z dnia 28.02.2022r.  

pozostają niezmienione.  

 

 

     § 3. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich 

                   Tadeusz Goc  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


